
NTRUM

-Óo3 9‘?

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ
NEPRAVIDELNÉ PŘEPRAVY OSOB

Č. 2014/06/051/0DB
uzavřená v souladu $ ustanovením 2550 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

zněni,
nĺže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Smluvní strany:

AUTODOPRAVA Vlastimil Šmída
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodnlm rejstříku
se sídlem Cs. Armády 820/35 Praha 6- Bubeneč, PSC 16000
ICO 66284368, DIC 7002073749
čislo účtu 35-3446040297/0100
(dále Jen Dopravce)

a

Kongresové centrum Praha, a.s. -

se sídlem Praha 4,5. května 65, PSC 14021
CO 63080249, DIC CZ63080249

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 3275
zastoupená Ing. Michalem Kámikem, generálním ředitelem (v plné moci)
(dále jen Objednatel)

Článek I.
Předmět plněni

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro Objednatele nepravidelnou přepravu jím určených
osob, hostů hotelu Hoday Inn a Prague Congress Centre, se sídlem Na Pankráci 15/1684, 14021 Praha
4, a to osobními motorovými vozidly taxislužby (bez taxametru), během doby sjednaně touto smlouvou a
Objednatel se zavazuje zaplatit dopravci za takovouto přepravu sjednané jízdné za podmlnek v této
smlouvě uvedených. Počet osob určených Objednatelem, které budou na základě individuálního požadavku
objednatele přepravovány, není nijak omezen a Objednatel neni vázán žádnou množstevni kvótou.

2. Dále se Dopravce zavazuje zajišťovat pro Objednatele nepravidelnou přepravu dalších jím určených
osob.

3. K přepravě osob bude Dopravce použivat tuto flotilu vozidel:
Jednotná flotila stejných vozů pro individuální klientelu se stnou povinnou výbavou:

• bilá Skoda Superb, rok výroby 2014/2015. Po dosažení 200.000 km, resp. po uplynuti 4 let ode dne
uvedeni vozů do provozu budou vyměněny za nově (poslední model, resp. srovnatelné vozy).
V odůvodněných připadech je Objednatel oprávněn nárokovat výměnu vozu i dříve.

• klimatizace
• platební terminál pro platební karty
• nekuřácké vozy
• interiér í exteriér vozu bude vždy čistý.

Sdílená doprava pro vice osob pro korporátni klientelu:

‚

7



• Tato doprava je určena pouze pro bydlíc! korporátni klienty hotelu Holiday Inn PCC.
• Dopravce na objednávku Objednatele (nejméně 10 hodin předem) přistaví před vchod do hotelu

HoHday Inn PCC v požadovaný čas dle jízdního řádu vůz Multivan Volkswagen (určený pro
nejméně 6 cestujících, rok výroby 2015, resp. ne starší 4 let).

• Ke sdílené osobní dopravě bude vydán Objednatelem vždy aktualizovaný jizdni řád v peňodicitě
dle potřeby.

• Ke dni účinnosti této smlouvy je jízdní řád stanoven takto:
7,00 aB,30 odjezd od hotelu Holiday Inn PCC
18,00 odjezd z konečné stanice do hotelu Holiday Inn PCC
nástupní stanice: Hotel Hoíiday Inn PCC (nástup před hlavním vchodem do hotelu)
stanice: Na Hřebenech 111780 — Hvězdova 1734 — BB Centrum Vyskočilova 1481 — Tomičkova

2144- konečná stanice V Parku 2144

Profesionální řidiči jako zaměstnanci Dopravce budou:
• jednotně tmavě oblečeni — (polobotky, kalhoty, košfle, v zimním období jednotné svrchní oblečení),
• řidič bude vždy upravený,
• řidič bude ovládat angličtinu na úrovni možnosti domluvy s pasažérem Objednatele,
• řidič bude mít složenou zkoušku z místopisu na Magistrátu hl. m. Prahy,
• řidič bude splňovat všechny zákonné požadavky na výkon této činnosti.

Článek II.
Cena za přepravu

Za přepravu podle této smlouvy sjednávají smluvni strany následující základní ceny ji2dného:
• Doprava na nedefinovaných trasách po Praze bude účtována dle cenové mapy (viz Příloha č.1)

nebo za ceny, stanovené pro flxni trasy. Tyto ceny maji přednost, bude — ľ fixní trasa jizdy
objednána Objednatelem (viz Příloha Č. 2). Uhrada přepravy bude provedena přepravovanými
osobami hotovosti v K6 nebo bank. kartami, resp. bude hrazena Objednatelem na základě
objednávky jízdy na faktum. Objednávky budou činény přes obchodní odděleni hotelu Objednatele.

• Cena z nřnmvi nr‘% -‚- ř.Li—ML se řídi Přílohou č. I, přičemž bude
tniho dokladu.
ré dopravce předá Objednateli.

• V těchto základních cenách jsou zahrnuty všechny náklady Dopravce za přepravu podle podmínek
sjednaných v této smlouvě.

Článek III.
Pronájem parkovacích míst

Dopravce je oprávněn užívat 3 parkovací stání před hlavním vchodem hotelu Holiday In Prague
Ccngress Centre, Na Pankráci 15/1684,140 21 Praha 4, na kterých budou denně v době od 7:00 do 21:00
přistavena mínimálně dv vce), za užíváni parkovacich
stáni se Dopravce zavaž Jájemné je splatné zpětně za
předcházejici měsíc na z

_____________ _____

od odeslání faktury dopravci.
V případě prodleni s úhradou nájemného je dopravce povinen uhradit Objednateli úrok z prodleni ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodleni. Smluvní strany souhlasí se vzájemným zápočtem
závazků.

i

_ _

J

(J



Článek IV.
Metodika účtováni úplaty za poskytnuté služby Dopravce

Po každé uskutečněné jízdě vystaví řidič cestujícímu potvrzeni s údaji o uskutečněné jízdě (čas,
nástupní a cílové místo, cena za jizdu), resp. potvrzení o úhradě jízdného.

2. Přeprava objednaná Objednatelem s tím, že bude hrazena na fakturu, musí být Dopravcem
doložena Objednateli v den uskutečněni. Fakturována bude Objednateli vždy za uplynulý
kalendářní měsíc k poslednimu dni tohoto měsice s uskutečněným zdanitelným plněním tohoto
dne. Ve faktuře, resp. její příloze, bude soupis uskutečněných jízd, které jsou předmětem faktury,
s uvedením údajů o uskutečněných jízdách, zejména datum jizdy, nástupní a cílové mlsto, cena za
jízdu a jméno přepravené osoby, případně osoby, která jízdu objednala. Současně s fakturou předá
Dopravce Objednateli údaje o uskutečněných jednoUivých fakturovaných jízdách v elektronické
podobě, která umožni použit údaje o jizdách pro jejich zaúčtovánI, např. tabulku ve formátu
Microsoft Excel.

3. Dopravce se zavazuje, že faktum/účetní doklad odešle na uvedený e-mail nejpozději do sedmého
pracovnlho dne následujícího po datu zdanitelného plnění, za které je doprava účtována. Splatnost
takto vystavené faktury je SOdni od jejího odesláni Objednateli.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti vrátit Dopravci bez zaplacení fakturu/účetní
doklad, který nemá náležitosťí požadované touto smlouvou nebo má jiné závady v obsahu, vždy
však s uvedením důvodu vráceni. Dopravce je povinen fakturu doplnit, opravit nebo vyhotovit
novou.

5 Důvodným vrácením faktury/účetnlho dokladu Dopravci, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti 14 dnů pro doplněnou, opravenou nebo nově vyhotovenou fakturu začíná
běžet ode dne jejího opětovného odesláni Objednateli.

5. Platby faktur budou probíhat výhradně bezhotovostní formou na bankovni účet dopravce uvedený
ve faktuře.

7. V případě prodleni objednatele s úhradou faktury je Dopravce oprávněn účtovat Objednateli úrok
z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky za každý í započatý den prodleni.

Článek V.
Objednávání přepravy

Požadavky Objednatele na provedeni jednotlivých jízd podle této smlouvy, pokud se nebude jednat
o jizdy s nástupem před budovou hotelu Holiday Inn PCC, budou prováděny formou telefonické

.59 427, resp. 602 320 435 a poNrzovány na e-mail:

UUUL ___...4a1rDc‘hodnim oddělením hotelu Holiday Inn PCC telefonicky přes
dispečink Dopravce. Objednávajici uvede jméno společnosti pro přednostní odbaveni a dodržení
smluvní ceny, své požadavky na čas a místo přistavení vozidla, cílové místo přepravy a případně
další údaje, typicky jméno klienta a ID dálkového dopravního prostředku, čas příjezdu např. vlaku,
či příletu letadla s údaji o lokaci dopravního prostředku a místu setkáni s klientem. Dopravce se
zavazuje sledovat změny a pokyny spoIečnos provozující dálkový dopravní prostředek, který
dopravci umožni přistavit vozidlo, které nejlépe vyhovi potřebám objednávajícího. Službu je možné
objednávat nonstop.

3. Dopravce se zavazuje přistavit vůz na Objednatelem ohlášeně místo nástupu, které se nacházl:
a) ve vnitřním městě maximálně do 10 minut od objednáni, pokud Objednatel nepožaduje

2.

pozdější přistaveni,



b) ve vnějším městě maximálně do 15 minut od objednáni, pokud Objednatel nepožaduje
pozdější přistaveni,

c) v ostatních částech hlavního města Prahy do přibližně 20 minut.

Článek Vl.
Povinnosti Dopravce

1. Dopravce je povinen zajistit přepravu osob Objednatele a jejich zavazadel podle této smlouvy vždy s
odbornou péčí, řádně, včas a hospodárně, z výchozího mista přepravy do cílověho místa nebo míst dle
instrukce Objednatele a přepravovaných osob 24 hodin denně a 365 dnů v roce.

2. Dopravce je povinen zajistit i přepravu zavazadel přepravovaných osob, a to těch, které je možno bez
obtíží umístit v dopravním prostředku a jejíchž přeprava není zakázána.

3. Dopravce se zavazuje v případě předraženi jízdného vrátit objednateli celé jizdné za tuto konkrétní
předraženou přepravu, a to do 5 dnů od okamžiku, kdy byl o vráceni požádán.

4. Ve smyslu platných pravidel silničního provozu je Dopravce povinen zajišťovat bezpečnost
přepravovaných osob a jejich zavazadel.

s. Vznikne-li u přepravované osoby během přepravy potřeba lékařského ošetřeni a není-li tato osoba
schopna sama lékařskou pomoc vyhledat, je Dopravce povinen postarat se o přepravu této osoby do
místa lékařského ošetřeni. O této skutečnosti bude Dopravce neprodleně iníormovat Objednatele.

6. Dopravce odpovídá za to, že po celou dobu trváni této smlouvy disponuje veškerými potřebnými
oprávněními pro provozování osobni přepravy. V připadá zániku tohoto oprávnění je Dopravce povinen
bez prodleni o tomto informovat Objednatele. Zánikem oprávněni Dopravce k provozováni osobní
přepravy tato smlouva pozbývá účinnosU. Dopravce je povinen nahradit Objednateli veškerou škodu a
ušlý zisk timto způsobenou.

7. Dopravce se zavazuje k plnění předmětu této smlouvy používat pouze vozidel, jejichž technický stav je
bezvadný a která splňuji veškeré technické a správní požadavky dle platných právních a správních
předpisů pro provoz na pozemních komunikacích.

8. Dopravce je pDvinen zajišťovat osobní přepravu dle této smlouvy pouze prostřednictvím řidičů, Jež
disponuji platným řidičským oprávněním, jsou dostatečně zkušení (min. 3 roky praxe v řízeni
motorového vozidla) a proškoleni a nebyl u nich žádný důvod k pochybnostem o jejich schopnosti
vykonávat řádně tuto činnost (zneuživáni alkoholu a jiných návykových látek atp.). Dopravce je povinen
zajistit, aby vozidla použivaná k plněni předmětu smlouvy řídily vždy osoby k tomu dopravcem
pověřené.

9. Dopravce se zavazuje zajisUt propagační materiály pro hosty hotelu Objednatele vhodné k umístěni v
prostorách hotelu (lobby, výtahy, pokoje).

10. Dopravce se zavazuje předat Objednateli nejpozději v poslední pracovní den předchozího měsíce 10 ks
voucherů pro volné jízdy.

ti. Dopravce je povinen zajistit dodrženi veškerých bezpečnostnich opatřeni a hygienických opatřeni a
opatřeni v rozsahu a způsobem stanoveným přislušnými předpisy. Dopravce je povinen průběžně
obnovovat a kontrolovat znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdmvi při práci a O
požárni.

12. Pokud dojde pracovníkem nebo pracovníky Dopravce k požiti alkoholických nápojů nebo jiné návykové
látky, je Dopravce povinen dotyčného pracovníka okamžitě odvolat Pracovnici Dopravce jsou povinni
podrobit se na žádost Objednatele dechové zkoušce na přítomnost alkoholických nápojů nebo jiné
návykové látky. V připadě, že se pracovník Dopravce odmítne podrobit takovéto zkoušce, má se za to,
že je pod vlivem alkoholického nápoje čí jiné návykové látky, Koordinátor bezpečnosti práce Objednatele
je oprávněn na vyžádáni nařídit kterémukoliv pracovnikovi Dopravce, aby se podrobil dechové zkoušce.
Stejně tak je Objednatel oprávněn kontrolovat ústrojovou kázeň zaměstnanců Dopravce.

č7



13. Dopravce odpovídá za to, že všichni jeho pracovnici byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce a že jsou
zdravotně způsobilí k určené práci.

Článek VII.
Povinnosti Objednatele

V připadě, že Dopravce přímo nebo řidič dopravního prostředku utrpí jednánim přepravované osoby
škodu, je Dopravce povinen takovou škodu neprodleně ohlásit Objednateľi. Po jejím řádném ohlášeni
evidenčním zápisem na operátorském pracovišti a prošetřeni, připadně protokolárním zápisu o škodě, je
Objednatel povinen prokázanou škodu uhradit, jedná-li se o škodu, kterou způsobil jeho zaměstnanec a
pokud za takovouto škodu způsobenou svým zaměstnancem odpovídá jako právnická osoba podle
všeobecně závazných právních předpisů; jinak dopravce bude uplatňovat a vymáhat škodu přimo proti
přepravované osobě jakožto osobě, která škodu způsobila

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje pro Dopravce zajistit 3 parkovací stáni před hlavním vchodem
hotelu Holiday In Prague Congress Centre, Na Pankráci 15/1684,14021 Praha 4.

s. Objednatel se touto smlouvou zavazuje hostům hoteiu Holiday Inn a Prague Congress Centre, se
sidlem Na Pankráci 1511684 140 21 Praha 4 přednostně nabídnout prostřednictvím svých pracovníků
služby Dodavatele, které jsou předmětem této smlouvy, a to v každém připadě, kdy hosté požádají o
zprostředkováni přepravy.

Článek Vlil.
Doba trvání smlouvy

i. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na 4 roky.
2. Smlouva se automaticky prodlužuje o další období v případě, že ani jedna ze smluvních stran neoznámí

druhé smluvnl straně písemně nejméně 5 měsíců předem svůj úmysl smlouvu neprodloužit.
. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Dopravce opakovaně (tj. minimálně 2 x) nezajisti

včasné a řádné provedeni přepravy v souladu s touto smlouvou. Objednatel je oprávněn od smlouvy
odstoupit, pokud Dopravce poruši povinnost dle či. VI, odst 1,3,6,7,8, 10,11 a 12.

4. V připadě prokázaného hrubého porušeni povinností pracovníků Dopravce vyplývajících z této smlouvy,
porušení bezpečnostních a hygienických předpisů nebo dojde-tt k poškozeni, ztrátě, odcizeni nebo
zničení majetku Objednatele z důvodu úmyslného jednání pracovníka Dopravce, má Objednatel právo
od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupeni od smlouvy musí být Dopravci sděleno písemně a s uvedením důvodu.
ó. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na náhradu škody.

Článek IX.
Sankce za nedodržení dohod

Jestliže Dopravce i přes písemné upozorněni pokračuje i nadále v přepravě v rozporu se svými povinnostmi
či zadánim, uvedeným v či. Vl. odst. 12 a 13, má Objednatel právo vyúčtovat Dopravci smluvní pokutu ve
výši 100.000,- Kč. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodleni) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné
plsemnou formou. Ve vyúčtováni musí být uvedeno to ustanoveni smlouvy, které k vyúčtováni sankce
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti msíců ode
dne, kdy nárok na její vyúčtováni vznikl. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtovaně sankce nejpozději do



45-ti kalendáhiich dnů od dne obdrženi příslušného vyúčtování. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není
dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Dopravce, na niž se
sankce vztahuje. Je proto možný souběh pokuty i vzniklé škody.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvni strany berou na vědomi, že tato smlouva je označena jako důvěmá a smluvní strany se
zavazuji ohledně smlouvy samé i jejího obsahu zachovávat mlčenlivost. Veškeré obchodní a technické
informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, se považu za důvěrné. Takové informace
zejména nebe zpřístupnit třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvni strany a
tyto informace nelze použit k jiným účelům, než k plněni této smlouvy. V případě porušenI tohoto
ustanovení se zavazuji nahradit druhé straně škodu, vzniklou v souvislosti s porušením tohoto
ustanovení smlouvy.

2. Smluvnl strany souhlasi, v souladu se zákonem č. 23512004 Sb. o DPH, 5 26, odst. 4, s elektronickým
zasíláním faktur, a to na uvedené e-mailové adresy: petr.veselv(.holidayinn.cz

vlastimil.smida@me.com
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných, vzestupně čislovaných

dodatků. Jiná forma změny smlouvy se výslovně vylučuje. Každá smluvní strana miiže namítnout
neplatnost dodatku z důvodu nedodrženi formy kdykoliv, ato i když již bylo započato splněnim.

4. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze
stran měla příležitost ovQvnit obsah základnich podmínek této smlouvy. Ustanoveni 51799, 51800 OZ
se z tohoto důvodu na práva a povinnosti dle této smlouvy neuplatni. Následující ustanoveni OZ se
neuplalní na práva a povinnosU dle této Smlouvy: 5647,51971, 52437 odst 1.

5. Doručováno bude na adresu stran uvedenou v obchodním rejstříku. V případě doručováni
prostřednictvím provozovatele poštovnich služeb se písemnost považuje za doručenou i v případě, že si
adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, nevyzvedne. Doručujicl
orgán po marném uplynuti této lhčity vhodí písemnost do schránky. Ustanovení 5 570 odst. I a 573 OZ
se nepoužije.

6. Kontaktnĺ osobou Objednatele je Mgr. Petr Veselý, telefon: 296 895 040, mobil 739 539 214, e-mail:
petr.vesely@kcp.cz, za Dopravce je kontaktní osobou Vlas6mil Smida telefon: 233359427, mobil
602 320 435, e-mail: vlasUmil.smida@me.com. Změny těchto osob je oprávněna provést každá ze
smluvnich stran jednostranným jednáním a o takové změně je povinna vhodným způsobem informoval
druhou smluvní stranu.

7. Pokud bude jedna strana dlužit druhé vice dluhú, pak bude jakékov plněni vždy započteno nejprve na
úhradu jistiny, následně na úhradu úrokú, a to vždy na ten závazek vtom kterém pořadí, který je dříve
splatný, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv. Strany vylučuji ve vztahu k
pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci 51987 odst. 2 OZ.

8. Dopravce je povinen řádně vést průkazné účetnictví. Objednatel má právo provádět audit zaměřený na
kontrolu dodržování ustanoveni právních předpisů u dopravce, a to po dobu účinnosti této smlouvy.
Dopravce je dále povinen zajistit dodržováni pravidel Etického kodexu objednatele, který je zveřejněn na
webových stránkách Objednatele, a se kterým se zhotov*el seznámil před podpisem Smlouvy. Dopravce
je především povinen zajisbt školeni svých pracovníků o nezbytnosti plnění oznamovací povinnost na
email ebka@kcp.cz.

9. Dopravce se zavazuje, že při své činnosti neumožni nelegální práci cizinců. Dopravce se zavazuje, že
při plnění předmětu této smlouvy bude plně respektovat zákaz nelegální práce cizinců, přičemž
nelegální prací cizinců se dle ust. 5 5 písm. e) bodu 3 zák. Č. 43512004 Sb.! O zaměstnanosti rozumí

ĺ7



výkon práce fyzické osoby-cizince pro právníckou nebo fyzickou osobu bez platného povoleni k pobytu
na území Ceské republiky, je-li podle zvláštního právního předpisu vyžadováno.

io.Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti sni budou rozhodoványs konečnou platnosti u
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrárnl komoře Ceskě repubHky podle
jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčlho soudu. Místem konání rozhodčího
řizení bude Praha. Jazykem rozhodčího řízeni bude český jazyk.

it.Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána na základě vzájemné poskytnutých pravdivých
informaci, že jejich vůle tuto smlouvu uzavřít je svobodná, vážná, určitá a prostá omylu, což stvrzuji
svými podpisy osob.

12. Odpověď strany této smlouvy, podle 1740 odst. 3 OZ, s dodatkem nebo odchylkou, není pňjetim
nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně neměnl podmínky nabídky. To platí í na proces
uzaviráni dodatků k této smlouvě. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvnimi stranami (pokud nebude podepsána oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem
podpisu den, kdy ji podepiše druhá smluvni strana).

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Objednateli Dopravce obdrži po jednom z nich.

VPrazedne 6.5.2015 5

Ing. Michal Kárník

V Praze dne

Kongresové centrum Praha, a.s.



PŘĺLOHA Č. 1
SMLOUVY Q ZAJIŠTÉNÍNEPRAVIDELNÉ PŘEPRAVY OSOB

Ing. Mřchal Kámik

Kongresové centrum Praha, a.s.

CENOVÁ MAPA

I

Ješkeré ceny jsou uvádény Vc. UÝt

Tarifní pásma (1 vnitfnh 5 vnějšl)

V Praze dne 6.5.2015

Dopravce



AERDPORT VACLAV HAVEL
INTERNATIONAL
PRAGUE CASTLE
STRAHOV MONASTERY
OLD TOWN SQUARE
REPUBLIC SQUARE
KAMPA
CHARLES BRIDGE
LESSER TOWN SQUARE
WENCESLAV SQUARE
NERUDOVA STREET
VALDŠTEJNSKÁ STREET
PARIŽSKÁ STREET
TRAIN STAT. HOLEŠOVICE
BUS STATION FLORENC
DHL JIRNY
DHL EXIT ŘÍCANY
DHLV PARKU
IBM, SONY, DELL V PARKU
T-MOBILE TOMÍČKOVA
BB - CENTRUM VYSKOČILOVA
NA HŘEBENECH fl
HVÉZDOVA
TESCO ZLIČJN
TESCO LETŇANY
TESCO SMÍCHOV
TESCO EDEN
FRŮHONICE - SHOP CENTRUM
CHODOV - SHOP CENTRUM
FLORA-SHOP CENTRUM
LETŇANY EXH[BIríON
HOLEŠOVICE EXHIBITION
NATIONAL THEATRE

PŘÍLOHA Č. 2
SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ

NEPRAVIDELNÉ PŘEPRAVY OSOB

CENÍK FIXNÍCH TRAS

V Praze dne 6.5.2015

Ing. Michal Kárník

Kongresové centrum Praha, a.s.

STAVOVSKÉ DIVADLO

SAVOY

MANDARIN
MARRIOT
TOP HOTEL

RADISSON ALCRON

MAIN RAIN STATION
DIPLOMAT

INTERCONTINENTAL
HILTON

NH HOTEL SMICHOV

CORINTHIA PANORAMA
TECHNICAL MUSEUM
KAFKA MUSEUM
MUCHA MUSEUM
NATIONAL MUSEUM
02 ARÉNA
ZOO TROJA
GOLF MOTOL
SPARTA - LETNÁ
BOTANIC GARDEN TROJA
COWB OYS

U FLEKŮ

LA PERLA DE PRAGUE
RU D OLF iN U N

KAMA PA
V KOLKOVNÉ
U MODRE KACHNICKY

UKAUCH

STATE OPERA

Veškeré ceny jsou uváděny vč. DPH

EMERGENCY HOSPIT. MOTOL
EMÉRGENCY HOSPIT. THOMAYEROVA

V Praze dne 6.5.2015

Doi


